

Znak sprawy: ZP.272.09.2020.PN

Gdańsk, dn. 10.03.2020 r.

WYKONAWCY

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukująco-kopiujących oraz do ploterów

Zamawiający – Powiat Gdański z siedzibą w Pruszczu Gdańskim działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843) Zamawiający informuje, że w terminie, o którym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy Pzp wpłynęły pytania dot. w/w postępowania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy w przypadku nie podania przez Zamawiającego to czy tusz/toner ma być oryginalny czy zamiennik? (w załączniku 2a dotyczy to lp. 1,4,5,6,7,8,53,54,55,56,57)

Odpowiedź:

W pozycjach w których Zamawiający wpisał „oryginał” wymagane jest zaoferowanie wyłącznie oryginalnego produktu, wyprodukowanego przez producenta sprzętu do którego materiał jest dedykowany. W pozostałych pozycjach wykonawca może zaoferować zamienniki.

Pytanie 2:

Czy w przypadku nie podania przez Zamawiającego wydajności tuszu/tonera, jaka ilość stron kopii będzie brana pod uwagę? (w załączniku 2a dotyczy lp.: 10,20,21,23,24,61-76)

Odpowiedź:

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje uzupełnienia Załącznika Nr 2a, poprzez dodanie wymaganych ilości kopii w wymienionych powyżej pozycjach. Uzupełniony Załącznik Nr 2a zostanie niezwłocznie zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 3:

Czy w przypadku nie podania przez Zamawiającego jaki kolor tuszu/tonera będzie brany pod uwagę? (w załączniku 2a dotyczy lp.: 71)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że w pozycji 71 wymagane jest zaoferowanie kompletu bębnow kolorowych oraz bębna czarnego. Zamawiający dokona stosownej zmiany załącznika Nr 2a w zakresie pozycji 71.

Uzupełniony Załącznik Nr 2a zostanie niezwłocznie zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 4:

Co rozumie Zamawiający pod pojęciem „Obsługa” , które pojawia się w załączniku 2c lp.2?

Odpowiedź:

Pojęcie "obsługa" oznacza miejsce użytkowania urządzenia.

Powyższe wyjaśnienia winny stać się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić je przy sporządzaniu oferty.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert zostaje przedłużony do dnia **13 marca 2020 r.** do godz. 11:30. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 12:00.


STAROSTA
Stefan Skonieczny